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NiSi Cine Filter Nano IR GND V-Soft 4x5.65"
0.6

Cena 1 698 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6971634247816

Kod producenta 109060

Kod EAN 6971634247816

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Cine Filter Nano IR GND V-Soft 4x5.65" 0.6

Filtr NiSi Cinema nano IR GND 0.6 Soft - 4x5.65" Vertical jest filtrem połówkowym o przejściu typu Soft (miękki), który pozwala
na przyciemnienie jasnych partii obrazu o 2 stopnie pozostawiając resztę kadru nienaruszoną. Wersja Vertical została
specjalnie zaprojektowana do uchwytu NiSi C4 Cinema Holder , tak by przesuwając nim w górę i w dół mieć większy wpływ na
wybór obszaru do przyciemnienia. Aparat różni się od ludzkiego oka. Zakres dynamiczny ludzkiego oka jest dość szeroki, co
pozwala nam jednocześnie widzieć szczegóły w jasnych i ciemnych obszarach. Chociaż nowoczesne aparaty poczyniły
znaczące postępy w zakresie zasięgu, nadal nie są w stanie uzyskać tego, co możemy zobaczyć na własne oczy. Nowoczesny
sprzęt nadal ma problemy z utrzymaniem szczegółów w scenach o szerokim zakresie tonów. Aby to zrekompensować,
możemy użyć filtrów GND (gradacyjnych filtrów połówkowych o neutralnej gęstości) do selektywnego przyciemnienia obszaru
kadru, takiego jak jasne niebo, jednocześnie pozwalając na normalną, niezmienioną ekspozycję w innych obszarach obrazu.
Filtry NiSi Nano IR GND (Soft-Edge Graduated) charakteryzują się miękkim przejściem (przechodzą od jasnego do ciemnego
bardziej stopniowo) i są używane, gdy przejście między jasnymi i ciemnymi obszarami nie jest tak wyraźne. Klasycznym
przykładem jest ujęcie w górzystym terenie. Seria filtrów filmowych NiSi Cinema jest wykonana ze szkła optycznego w celu
zapewnienia przejrzystości bez utraty ostrości. Dodatkowo filtry NiSi wykorzystują opatentowane tłumienie podczerwieni
dzięki nakładaniu nano powłok IR. Dzięki temu filtr pochłania światło z widma IR do 1200nm, skutecznie eliminując
zanieczyszczenie światłem podczerwonym docierającym do matrycy. To gwarantuje, że jesteśmy w stanie dokładnie i
jednolicie uchwycić całość widmo światła widzialnego.  

 

Dwustronna nanopowłoka i kontrola światła podczerwonego Wykonany z jednego kawałka szkła optycznego, każdy filtr
posiada wyjątkową technologię dwustronnej nanopowłoki NiSi z kontrolą zanieczyszczenia światłem podczerwonym. Odporny
na zarysowania, tłuszcz i wodę Nanopowłoka tworzy warstwę ochronną na szkle, dzięki czemu jest odporna na zarysowania i
łatwa do czyszczenia. Ultra niski poziom różnic w kolorach Doskonała kontrola kolorów w porównaniu z innymi wiodącymi
konkurentami. Powłoka antyrefleksyjna Nanopowłoka NiSi redukuje odblaski i odbicia, zapewniając cyfrowy obraz wysokiej
jakości rozdzielczości 8K bez utraty przejrzystości. Płynne przejście Filtr NiSi Cinema nano IR GND Soft ma płynne przejście
bez widocznego podziału między najciemniejszą częścią filtra na górze i na dole, gdzie jest przezroczysty. Idealnie sprawdza
się w sytuacjach, w których masz nierówny horyzont, na przykład w górach lub w mieście.  

 

Filtry NiSi Cinema 4x5.65″ w wersji VERTICAL można używać z uchwytem NiSi C4 Cinema Holder - lekkim i szybkim w montażu
systemem do obiektywów ze standardowymi gwintami filtrów. W zestawie etui ze sztucznej skóry do przechowywania i
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transportu. Osobno dostępny jest również większy pokrowiec do organizowania i przechowywania wielu filtrów jednocześnie.

 

Główne cechy:

Zmniejsza ekspozycję w wybranych obszarach
Filtr gradacyjny o łagodnym przejściu typu Soft
Umożliwia skrócenie czasu otwarcia migawki
Pozwala na szerszą przysłonę
Neutralne wyniki bez przebarwień
Konstrukcja ze szkła optycznego
Wysoce gładka powierzchnia szkła
Pokrowiec ze sztucznej skóry
Zaprojektowany do uchwytu NiSi C4 Cinema Holder
Wielowarstwowe powłoki Nano® :

Blokuje światło podczerwone i unika dominującego koloru magenta.
Minimalizuje niepożądane odbicia
Powłoki: IR, hydrofobowa, oleofobowa, antystatyczna, odporna na tłuszcz
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